PAGE
2

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    05.04.2024
	пгт Ольга
	№
	207

О внесении изменений в постановление                 администрации Ольгинского муниципального округа от 01.03.2023 года № 113 «Об утверждении перечней мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и Уставом Ольгинского муниципального округа, в целях определения перечня мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией, администрация Ольгинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации Ольгинского муниципального округа от 01.03.2023 года № 113 «Об утверждении перечней мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ» (далее-Постановление) внести следующие изменения:

1.1. приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции.

2. Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа разместить настоящее постановление на официальном сайте Ольгинского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ольгинского муниципального округа –

глава администрации Ольгинского

муниципального округа                                                                        Е.Э. Ванникова
  Приложение 2
к постановлению

администрации Ольгинского муниципального округа
от 05.04.2024   № 207
Перечень мест для отбывания осужденными наказания
в виде исправительных работ

	№ п/п
	Наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя
	Место нахождения юридического лица, адрес индивидуального предпринимателя, номера телефонов

	1
	2
	3

	1
	ООО «Восток»
	пгт Ольга, ул. Дзержинского, д.29;  8(42376)9-24-13

	2
	МУП «ЖКХ Ольга»
	пгт Ольга, ул. Ленинская, д.45;
8(42376)9-24-25

	3
	ОАО «Ольгалес», ИНН 2523000591
	пгт Ольга, ул. Морская, 15

	4
	ООО «Сельское»
	с. Милоградово, ул. Ленинская, д.22; 8(42376)9-63-90

	5
	ООО «Эльбрус»
	пос. Моряк-Рыболов, ул. Советская д.22 «Е»

	6
	Филиал Ольгинский АО «Примавтодор»
	пгт Ольга, ул. Лазо, д.18; 8(42376)9-12-18

	7
	МБУ Редакция газеты «Заветы Ленина»
	пгт Ольга, ул. Ленинская д.8

8(42376)9-13-28

	8
	ООО «ПФУСУНГ»,

ИНН 2523005007
	пос. Моряк-Рыболов, ул. Советская, д.8 «Б»; 89046266744

	9
	ИП «Кучерук Т.В.»
	пос. Моряк-Рыболов, ул. Кондратюка, д.10, 8(42376)9-62-56

	10
	ООО «Производственный комплекс Серафимовский»
	с. Серафимовка, ул. Лесная 1 89025540777

[image: image1.png]